



ЖШС «Batys Trans Group  
(БатысТрансГрупп)»  
Қазақстан Республикасы  
Атырау қ. Гайдар к-сі 2 А  
Тел/Факс: +7(7122) 76 33 41  
E-mail: Batys.Trans.Group@gmail.com

ТОО «Batys Trans Group  
(БатысТрансГрупп)»  
Республика Казахстан  
г. Атырау ул. Гайдара 2 А  
Тел/Факс: +7(7122) 76 33 41  
E-mail: Batys.Trans.Group@gmail.com

«Batys Trans Group  
(БатысТрансГрупп)» LLP  
Republic of Kazakhstan  
Atyrau 2A, Gaidar str.  
Tel/Fax: +7(7122) 76 33 41  
E-mail: Batys.Trans.Group@gmail.com

БИН 160 740 018 485 ИИК KZ566010141000291344 БИК HSBKZKX в банке АО «Народный Банк Казахстана»

Исх. № 1466  
От «21» 12 2020 г.

**Исполняющей обязанности руководителя  
Республиканского Государственного  
учреждения Департамента Комитета  
по регулированию естественных монополий  
Министерства Национальной экономики  
Республики Казахстан по Атырауской области  
госпоже К.Купберженовой**

ТОО «Batys Trans Group» («Батыс Транс Групп») направляет Вам для сведения «Перечень закупаемых ТОО «Батыс Транс Групп» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемую услугу по предоставлению подъездного пути», утвержденный приказом Генерального директора Товарищества от 20 декабря 2020 года №183, в соответствии с главой 5, параграфа 1 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73.

*Приложение:*

1. «Перечень закупаемых ТОО «Батыс Транс Групп» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемую услугу по предоставлению подъездного пути» – 1 экз. (на 3 листах).
2. Копия Приказа ТОО «Batys Trans Group» («Батыс Транс Групп») от 20 декабря 2020 года № 183.

Генеральный директор:

Ли В.М.

Исп. Ковалишина Ю.  
Тел. 763-757

006418



ПРИКАЗ

БҰЙРЫҚ

2020 жыл «20» 12

№ 183

«20» 12 2020 год

**Об утверждении перечня закупаемых товаров, работ и услуг**

В соответствии с главой 5, параграфа 1 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить «Перечень закупаемых ТОО «Batys Trans Group» («Батыс Транс Групп») товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемую услугу по предоставлению подъездного пути для маневровых работ, погрузки-выгрузки, других технологических операций перевозочного процесса, а также для стоянки подвижного состава, непредусмотренной технологическими операциями перевозочного процесса при условии отсутствия конкурентного подъездного пути». (Приложение 1).
2. Отделу снабжения и АХО приобретение производить согласно утвержденного «Перечня закупаемых ТОО «Batys Trans Group» («Батыс Транс Групп») товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемую услугу по предоставлению подъездного пути» (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Генеральный директор



Ли В.М.

Приложение №1  
к приказу № 183 от 10 декабря 2020г.

УТВЕРЖДЕНО

Генеральный директор ТОО «Batys Trans Group»

Ли В.М.



Перечень закупаемых ТОО "Batys Trans Group" товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемую услугу по предоставлению подъездного пути

№	Номенклатура	Ед-ца изм.	Объем	Максимальная цена за единицу (в тенге без НДС)	Максимальный размер суммы на весь объем закупок (в тенге без НДС)	Период закупок	Способ закупок
1	<b>Материалы:</b>	тенге			<b>15 905 624,16</b>		
1.1.	Башмаки для стрелочного перевода Р-65	компл.	2	617 857,14	1 235 714,28	в течении года	запрос ценовых предложений
1.2.	Болты в сборе д/крестовины и контргельсов Р65	тонна	0,2	741 071,42	148 214,28	в течении года	запрос ценовых предложений
1.3.	Болты стыковые в сборе Р-50	тонна	0,2	611 607,10	122 321,42	в течении года	запрос ценовых предложений
1.4.	Болты стыковые в сборе Р-65	тонна	0,2	598 214,28	119 642,86	в течении года	запрос ценовых предложений
1.5.	Брусья переводные деревянные	компл.	1	1 607 143,00	1 607 143,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.6.	Костыли	тонна	1	638 392,90	638 392,90	в течении года	запрос ценовых предложений
1.7.	Крестовина Р65 марки 1/9	шт	1	4 821 428,57	4 821 428,57	в течении года	запрос ценовых предложений
1.8.	Накладки переходные Р65/50	компл	2	196 428,57	392 857,14	в течении года	запрос ценовых предложений
1.9.	Накладки двухголовые Р-65	тонна	0,2	1 250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.10.	Подкладки Д-50	тонна	0,2	707 142,85	141 428,57	в течении года	запрос ценовых предложений
1.11.	Подкладки Д-65	тонна	0,2	707 142,85	141 428,57	в течении года	запрос ценовых предложений
1.12.	Подкладки СД 65	шт	0,75	1 071 428,57	803 571,43	в течении года	запрос ценовых предложений
1.13.	Прокладка под подкладку резиновые	шт	200	531,25	106 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.14.	Ручной переводной механизм	шт	1	312 500,00	312 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.15.	Противоугоны пружинные Р65	тонна	0,2	875 000,00	175 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.16.	Рамный рельс с остряком (ремкомплект) Р65	компл.	1	3 080 357,14	3 080 357,14	в течении года	запрос ценовых предложений
1.17.	Шебель	м3	60	7 142,85	428 571,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.18.	Шпалы деревянные	шт	100	10 714,28	1 071 428,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.19.	Шурупы путевые	тонна	0,5	618 750,00	309 375,00	в течении года	запрос ценовых предложений
2	<b>Топливо для автотранспорта</b>	<b>тенге</b>	<b>6 000,00</b>	<b>149,00</b>	<b>894 000,00</b>	<b>в течении года</b>	<b>запрос ценовых предложений</b>
3	<b>Инструменты:</b>	<b>тенге</b>			<b>1 671 689,49</b>	<b>в течении года</b>	
3.1.	Веник	шт	20	745,00	14 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений

3.2.	Диски д/рельсорезного станка	шт	20	3 400,00	68 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.3.	Защитный кожух для триммера	шт	4	5 250,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.4.	Кабель д/удлинителя АОГВ 4-2,5 мм	м	50	550,00	27 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.5.	Катушка для триммера	шт	4	4 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.6.	Кисточка для красок	шт	12	475,00	5 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.7.	Клеши рельсовые	шт	3	15 120,00	45 360,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.8.	Клеши шпальные	шт	3	14 000,00	42 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.9.	Ключ путевой д/рельса типа Р65,Р60	шт	4	10 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.10.	Леска для триммера	шт	8	4 000,00	32 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.11.	Лом лапчатый	шт	3	17 000,00	51 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.12.	Лом острокопечный	шт	6	4 370,00	26 220,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.13.	Лопата для снега	шт	20	3 320,00	66 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.14.	Лопата совковая	шт	20	1 300,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.15.	Лопата штыковая	шт	20	1 300,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.16.	Молоток костыльный	шт	6	8 800,00	52 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.17.	Носилки строительные	шт	10	5 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.18.	Зубило слесарное	шт	2	5 803,57	11 607,14	в течении года	запрос ценовых предложений
3.19.	Путевой ключ торцевой гаечный Р-50 (36мм)	шт	4	160 640,00	642 560,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.20.	Путевой ключ торцевой гаечный Р-65	шт	2	12 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.21.	Эмаль красная	кг	5	780,00	3 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.22.	Резцы сверла	шт	20	2 400,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.23.	Набор шестигранных ключей	компл.	1	4 910,71	4 910,71	в течении года	запрос ценовых предложений
3.24.	Сверло рельсосверильного станка	шт	2	6 800,00	13 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.25.	Серпы	шт	6	2 200,00	13 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.26.	Гиски слесарный	шт	1	53 571,42	53 571,42	в течении года	запрос ценовых предложений
3.27.	Полотно по металлу	шт	10	446,42	4 464,20	в течении года	запрос ценовых предложений
3.28.	Черенок для ж/д молотков	шт	50	2 300,00	115 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.29.	Черенок для лопат	шт	40	410,00	16 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.30.	Электроды	кг	3	2 232,14	6 696,42	в течении года	запрос ценовых предложений
3.31.	Эмаль белая	кг	12	780,00	9 360,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.32.	Эмаль желтая	кг	3	780,00	2 340,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.33.	Эмаль черная	кг	15	780,00	11 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.34.	Бензин для ж/д станков	л	280	128,57	35 999,60	в течении года	запрос ценовых предложений
3.35.	Масло гидравлическое для ж/д станков	л	10	1 800,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.36.	Масло моторное для ж/д станков (отрезной)	л	15	1 700,00	25 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
<b>4</b>	<b>Страхование жизни</b>	<b>тенге</b>			<b>170 000,00</b>	<b>в течении года</b>	<b>запрос ценовых предложений</b>
<b>5</b>	<b>Охрана труда:</b>	<b>тенге</b>			<b>1 914 721,60</b>	<b>в течении года</b>	<b>запрос ценовых предложений</b>
5.1.	Молоко	упаковка	1 540	250,00	385 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.2.	Мыло	кусок	154	160,00	24 640,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.3.	Накомарник	к-т	14	2 500,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.4.	Огнегаситель ОП	шт	3	7 000,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.5.	Очки защитные	шт	28	1 450,00	40 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.6.	Рукавицы комбинированные зимние	пара	70	1 100,00	77 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.7.	Рукавицы комбинированные летние	пара	98	1 100,00	107 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.8.	Сигнальный жилет	шт	28	2 544,64	71 249,92	в течении года	запрос ценовых предложений

5.9.	Вода питьевая 19л	шт	10	400,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.10.	Спецодежда зимняя рабочая	пара	11	12 053,57	132 589,27	в течении года	запрос ценовых предложений
5.11.	Спецодежда летняя	пара	15	10 714,28	160 714,20	в течении года	запрос ценовых предложений
5.12.	Спецодежда для ИТР	шт			20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.13.	Спецодежда зимняя рабочая	к-т	1	19 598,21	19 598,21	в течении года	запрос ценовых предложений
5.14.	Спецодежда летняя рабочая	к-т	14	11 875,00	166 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.15.	Защита от комаров	шт	56	1 180,00	66 080,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.16.	Медикаменты	тг	4	5 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.17.	Медицинское освидетельствование	чел	18	10 000,00	180 000,00	в течении года	из одного источника
5.18.	Вакцинация против гриппа	чел	18	7 000,00	126 000,00	в течении года	из одного источника
5.19.	Анализ ПЦР на COVID-19	чел	20	12 860,00	257 200,00	в течении года	из одного источника
6.	Услуги связи	тенге			50 000,00	в течении года	
6.1.	Абон.плата	тенге			5 000,00	в течении года	из одного источника
6.2.	Интернет	тенге			40 000,00	в течении года	из одного источника
6.3.	Прочие расходы на связь	тенге			5 000,00	в течении года	из одного источника
7.	Услуги банка	тенге			60 000,00	в течении года	из одного источника
8.	Доставка корреспонденции	тенге			20 000,00	в течении года	из одного источника
9.	Повышение квалификации	тенге			100 000,00	в течении года	из одного источника
10.	Сервисное обслуживание оргтехники	тенге			75 800,00	в течении года	из одного источника
10.1.	Карtridge	штук	3	13 000,00	39 000,00	в течении года	из одного источника
10.2.	Сервисное обслуживание программы 1С	тенге			16 800,00	в течении года	из одного источника
10.3.	Прочее сервисное обслуживание	тенге			20 000,00	в течении года	из одного источника
11.	Рекламно-информационные услуги	тенге			105 000,00	в течении года	из одного источника
12.	Канцелярские товары	тенге			30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
13.	Арендная плата офиса	тенге			360 170,00	в течении года	
13.1.	Аренда помещения	кв.м.			360 170,00	в течении года	из одного источника
14.	Период.печать	тенге			5 000,00	в течении года	из одного источника
14.1.	БИКО комплект	комплект			5 000,00	в течении года	из одного источника
15.	Хозяйственные товары	тенге			15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
16.	Техническое обслуживание авто	тенге			183 000,00	в течении года	из одного источника
17.	Бензиновый гайковерт ЖД БТ 96106	шт	1	1 500 000,00	1 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
18.	Бензиновый триммер (сенокосилка)	шт	1	100 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
19.	Диплом	шт	1	385 600,00	385 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
20.	Передвижная электростанция	шт	1	853 700,00	853 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
21.	Разгонщик гидравлический	шт	1	457 000,00	457 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
22.	Ракия Motorola	шт	1	275 471,20	275 471,20	в течении года	из одного источника
23.	Аккумулятор для радиостанции Motorola	шт	1	73 468,00	73 468,00	в течении года	из одного источника
24.	Контейнер для инструментов	шт	1	446 429,00	446 429,00	в течении года	запрос ценовых предложений
25.	Услуги технической экспертизы утвержденной инвестиционной программы	тенге	1	200 000,00	200 000,00	в течении года	из одного источника

Прошнуровано и пронумеровано

на

3 (мфс)



*[Handwritten signature in blue ink]*